



Tuotespesifikaatio:

Popcorn-maustetta Sourcream & Onion



Ainekset

MAITOsokeri, herajauhe (alkaan **MAITO**), suola, sokeri, sipulit, happamuudensäätöaineet (maitohappo, sitruunahappo), hiivauute, valkosipuli, **SMETANA**jauhe, mauste, aromi.

Ravintoarvo per 100g

Energia	1297kJ/310kcal
Rasva	1,6g
josta tyydyttyynyttä	0,8g
Hiilihydraattia	65g
josta sokereita	50g
Proteiini	7,3g
Suola	16g

Nimi

Popcornkrydda Sourcr. & Onion - Påse 26g 16st

Artikkelinumero

12004

Valmistusmaa

Ruotsi

Säilyvyys ja varastointi

Varastointi: 18 kuukautta valmistuspäivästä. Suojattava suoralta auringonvalolta. Säilytettävä kuivassa enintään huoneenlämpöisessä paikassa.

Sundlings tuotepolitiikka

Kaikki raaka-aineemme on kasvatettu ilman geneettistä muuntelua (GMO), joka on sertifioitu jokaisen toimituksen yhteydessä.

Tavoittemme on olla aina uusien löydösten eturintamassa ja tehdä muutosaloitteita, jotta tuotteemme säilyttävät aina korkealaatuisen makuelämyksen ja sisällön.

Allergiatiedot

Sisältää

MAITO

Tärkeää

Katso ainesosaluettelosta lisäaineet, jotka voivat aiheuttaa allergisia reaktioita tai yliherkkyyttä.

Yhteystiedot

Sundlings Sverige AB
Jungmansgatan 16, 531 40 Lidköping
+46510 - 861 80
www.en.sundlings.se



Tukkumyyntitiedot:

Popcorn-maustetta Sourcream & Onion

Pakkaustaso	L x D x H (mm)	Pakkaus rakenne	Nettopaino (gram)	Bruttopaino (gram)	GTIN numer	EPD nr (Norge)
Pall EPD: (inkl. EUR-pall)	1200 x 800 x 1110	432 krt (72 krt p lav x 6 lav)	179 712	239 888	7331755212046	6027775
Pall Grossist: (inkl. EUR pall)	1200 x 800 x 1110	432 krt (72 krt p lav x 6 lav)	179 712	239 888	7331755212046	N/A
Pall inrikes: (inkl. EUR pall)	1200 x 800 x 1110	432 krt (72 krt p lav x 6 lav)	179 712	239 888	7331755212046	N/A
D-pack: (krt)	100 x 120 x 160	16 påsar per D-pack	416	509	7331755112049	6027775
F-pack: (st)	90 x 5 x 160	Konsumentpåse 26g	26	29	7331755012042	6027775

Yhteystiedot

Sundlings Sverige AB
Jungmansgatan 16, 531 40 Lidköping
+46510 - 861 80
www.en.sundlings.se